
Consiliul de Administraţie al Liceului Tehnologic Forestier Sighetu Marmaţiei 

 

HOTĂRÂREA NR. 14 din 24/08/2022 

 

 Consiliul de Administraţie al unităţii de învăţământ Liceul Tehnologic 
Forestier Sighetu Marmaţiei, întrunit astăzi, 24/08/2022, în temeiul 

 OME nr. 5.154 din 30 august 2021pentru aprobarea Metodologiei-cadru 
de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ 
preuniversitar 

 Legea Educaţiei Naționale 1/2011cu modificările şi completările 
ulterioare 

 OMEN 5447/2020 privind aprobarea Regulamentului de organizare şi 
funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar 

 
 

Hotărăşte: 
 

Art.1 Se aprobă cererile de încadrare în sistem plata cu ora profesori, dupa cum 

urmează: 

- profesori titulari ai unității de învățământ: 

Prof. Nan Mirela – Protecția mediului; 

Prof, Buciută Ioan – Fizică; 

Prof. Câmpan Anca – Pregătire sportivă de specialitate - Volei; 

Prof. Roșu Gheorghe – Pregătire sportivă de specialitate - Fotbal; 

Prof. Cozuplean Luminița – Turism; 

Prof. Mandra Mariana – Turism; 

Prof. Pop Mihai Bogdan – Pregătire instruire practică – Silvicultură; 

Prof. Moiș Marcel – Pregătire instruire practică – Silvicultură; 

Prof. Rad Mariana – Pregătire instruire practică – Protecția mediului; 

Prof. Bârsan Paulina – Electrotehnică/ Electromecanică; 

Prof. Sandu Nicolae – Electrotehnică; 

Prof. Ștețca Mariana – Prelucrarea lemnului;  

Prof. Nemeș Loredana – Pregătire instruire practică - Mecanică; 

Prof. Vouciuc Vasile – Pregătire instruire practică - Mecanică; 

Presonal asociat Sas Ștefan – Prelucrarea lemnului; 

Profesorii titulari care au depus cereri de plata cu ora, conform încadrărilor/ 

normelor pentru anul școlar 2022-2023.  

- profesori titulari în alte unități de învățământ: 

Prof. Pop Alin Vasile – Pregătire sportivă de specialitate - Baschet;  

Prof. Villand Tamaș Albert – Pregătire sportivă de specialitate - Baschet;  

Prof. Zoltan Attila – Pregătire sportivă de specialitate - Volei;  

Prof. Ștețca Gheorghe – Educație muzicală; 

Prof. Todea Romeo – Educație plastică; 

Prof. Mititean Ioan Alexandru – Religie greco-catolică; 

https://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/246393


Prof. Ștețca Camelia – Mecanică.  

 - personal didactic pensionat:  

Ciontea Cristian – Prelucrarea lemnului; 

Gal Andrei – Prelucrarea lemnului.  

Art. 2 Se aprobă lista cu diriginții pentru anul școlar 2022-2023. 

 Art.3. Prezenta hotărâre va fi afişată la avizier și comunicată persoanelor 

nominalizate. 

 

 

 

Director adjunct, 

Nemeș Loredana 

 

Secretar C.A., 

Pop Maria 

 

 

 

 

 

 

Membri C.A. prezenți: Nemeș Loredana, Orga Ioana Anca, Csillik Ioana, Pițura Casian, 

Lazăr Lucian, Keresteși Adriana, Pop Gheorghe, Pîrja Crina Maria.  

 

Observator - lider grupă sindicală**, 

Dăncuș Camelia (SH) 

Leordean Meda (SLIM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

** Liderul grupei sindicale nu are drept de vot în cadrul consiliului de administraţie, dar 
semnătura 
şi poziţia sa faţă de cele discutate se consemnează în mod obligatoriu în procesul-verbal al 

şedinţei. 
 

 

 

 

 


